P A\ . . Foglio n. 1
m 2013 Lake Garda Swimming Cup 07/05/2020
RISULTATI
Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F

Riva del Garda - TN, Domenica 24/02/2013 ore 15:33

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta

BRAGAGNA SARA
DEMATTE' IRENE

1 3 GUSPERTI SARA
ROSSI ARIANNA
VALTOLINA AURORA

2 4 CORSINI REBECCA

FORCELLA CARLOTTA
LOCATELLI GLORIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

2001
2002
2001
2001

2001
2001
2001
2002

Societa Tempo Pti
(01:19.68)

NUOTATORI TRENTINI 02:22.58 14
(01:22.27)

AREA SPORT 02:37.52 10

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

